
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 113 /2010

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 23 sierpnia 2010 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa ogólnego dyrektorowi Publicznego Przedszkola
Samorządowego w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) zarządza się co
następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa do prowadzenia, zarządzania i reprezentowania na zewnątrz
Publicznego Przedszkola Samorządowego w Kazimierzy Wielkiej dla dyrektora Publicznego
Przedszkola Samorządowego w Kazimierzy Wielkiej Pani Ewie Włusek stanowiący załącznik
do niniej szego zarządzenia.

§ 2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. Z chwilą zaprzestania pełnienia funkcji
dyrektora pełnomocnictwo staje się nieważne.

§ 3. Cofa się pełnomocnictwo dotychczasowe udzielone Pani Ewie Włusek dyrektorowi
Publicznego Przedszkola Samorządowego w Kazimierzy Wielkiej zarządzeniem nr 89/2005
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia 20 września 2005 r. z upływem
31 sierpnia 2010 roku.

§ 3. .Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomi-
czno - Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek w Kazimierzy Wielkiej.

y:". Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l września
2010 r.

BURMISTRZ~
e-:


